permissum ab omni impedimento iudicio cauet sub damnis Terribilibus et taxatib
e dicendis Et coram offo p'senti Casereasi Bransceasi in prima citatione Terribiliter tangens
peremptoria peremptoria ratione sine ulla dilatione appellacione diffugio quousq' ac exceptis.

Pietrzykowo.

Demissio.

Coram offo et actib p'sentibus Casereasi Bransceasi p'li comparat' N'ro Stanislaus
filius Joannis quondam Nicolai Pietrykowski nomine eiusdem Parentis sui a qua
de iure et gratia iura cauet servat mente et corpori ex ab palam p'ue ac libere Reo
gravit Quia N'ro Venustus filius Baltazarani Pietrykowski et eiq' p'ntibus obliga-
tionibus tenet iacobus in bonis Pietrykowski et eiq' p'ntibus sicut parenti suo per
Nlem' Martinum olim Michaelis Pietrykowski in novem decem Floren' p'ntibus factis
mediam unam acceptis duodecim Floren' p'ntibus demittit Reliquam vero summam et
bonorum sibi et parenti suo reservat Et p'ntem illi iam ex nunc dat et admittit

Snietna Koski

Obligatio.

Coram offo et actib p'sentibus Casereasi Bransceasi p'li comparat' N'ro Baltazarus olim
Gregory Zebrowski nupte et corpori ex ab palam p'ue ac libere Recognovit
Quia N'ro Lucius filius N'ro Jacobi Regina et eiq' p'ntibus bonorum immobilium in
hereditate Snietna Koski consistens quod sub iura a N'ro ad granicem Kacibowyska
terren' p'ntibus N'ro Stanislaus Snietski et Jacobi Kryzca iacen' p'ntibus in alio
camp' duob' sulcob a N'ro ad viam Bruynowska p'ntibus inter mettas Stanj' Snie-
cinski e eiusdem negotiis iacen' cum omnibus et singulis utilitatibus fructibus pro-
ventibus attinentibus et pertinent' in duabus sexagenis ad exemptionem obliga-
vit Et p'ntem illi iam ex nunc dat et admittit Pacis p'ntionem et ejectionem
ab omnibus personis cauet sub iura aliam duorum sexagenam p'ntibus Et Co-
ram offo p'senti peremptoria ratione ac satisfactio sine ulla dilatione appel-
lacione diffugio quousq' ac exceptione.

BRZozowo

Obligatio.

Coram offo et actib p'sentibus Casereasi Bransceasi p'li comparat' N'ro Gregorius olim
Pauli Lapinski de Brzozowo chrusonij h'ro servat mente et corpori ex ab palam
p'ue ac libere Recognovit Quia N'ro Joanni olim Jacobi Brzozowski de iure
heredi et eiq' p'ntibus bonorum immobilium in hereditate Brzozowo chrusonij
p'ntibus p'ntibus N'ro Stanislaus Dziemek in duodecim Floren' p'ntibus modo obliga-
tionibus p'ntibus vid' in Campiame ves sulcob a granicem esabowyska ad granicem
Exosi Martini Frankowski per duas camp' terren' inter mettas N'ro Laurentij
Lapinski et suorum olim Adami iacen' p'ntibus in alio loco duob' sulcob esabowyska
ad granicem Exosi Frankowski terren' inter mettas Adami Saspurek Brzozowskij
e parenti sui iacen' cum agris p'ntibus e omnibus utilitatibus nullis exceptis
p'ntibus quod ead' bona ab eod' N'ro Stanislaus Dziemek exonerat et duodecim
Floren' p'ntibus adluit in decem sexagenis p'ntibus ad exemptionem et suam deus sexage-
nam exemptionem obligavit e p'ntibus Et p'ntem illi iam ex nunc dat et
admittit Pacis p'ntionem p'ntibus ab omni impedimento iudicio tenent' eiusm'odi